

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 36 42 92 83

AH Consulting ApS

Valby Langgade 24, 1. tv.

2500 Valby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2018.

Anders Høvdinghoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AH Consulting ApS
Valby Langgade 24, 1. tv.
2500 Valby

CVR-nr.: 36 42 92 83
Stiftet: 10. november 2014
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
3. regnskabsår

Direktion

Anders Høvdinghoff

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 1750 København V

Hovedtal

	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/16</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	500	849	191
Resultat af ordinær primær drift	500	549	191
Finansielle poster, netto	35	28	-3
Årets resultat	414	449	146
Balance:			
Balancesum	1.247	947	291
Egenkapital	1.060	645	196

Hovedtallene for 2014/16 omfatter perioden 10. november 2014 til 30. april 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er økonomisk coaching.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 414 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	499.992	849.103
1 Personaleomkostninger	0	-300.000
Resultat før finansielle poster	499.992	549.103
Andre finansielle indtægter	35.068	30.033
Øvrige finansielle omkostninger	-91	-2.261
Resultat før skat	534.969	576.875
2 Skat af årets resultat	-120.560	-127.424
Årets resultat	414.409	449.451
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	414.409	449.451
Disponeret i alt	414.409	449.451

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.236	0
Tilgodehavender i alt	95.236	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	844.389	650.980
Værdipapirer i alt	844.389	650.980
Likvide beholdninger	307.222	296.050
Omsætningsaktiver i alt	1.246.847	947.030
Aktiver i alt	1.246.847	947.030

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.009.765	595.356
	Egenkapital i alt	1.059.765	645.356
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.232	1.040
5	Selskabsskat	105.084	120.881
	Anden gæld	77.766	179.753
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.082	301.674
	Gældsforpligtelser i alt	187.082	301.674
	Passiver i alt	1.246.847	947.030

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	300.000
	<u>0</u>	<u>300.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	120.560	127.424
	<u>120.560</u>	<u>127.424</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	595.356	145.905
Årets overførte overskud eller underskud	414.409	449.451
	<u>1.009.765</u>	<u>595.356</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2017	120.881	41.998
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-120.881	-41.998
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	120.560	127.424
Betalt acontoskat for indeværende år	-10.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-5.476	-6.543
	<u>105.084</u>	<u>120.881</u>